
Microsoft Edge における PDF 表示不具合について 

 

 

以前から発生しております Microsoft Edge で PDF が正しく表示されない事象につきまし

て、該当の事象が発生した場合は、恐れ入りますが、以下の方法にて PDF ファイルを閲

覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

《対応方法》 

・Microsoft Edge を最新バージョン 131.0.2903.70 に更新する。 

・別のブラウザ（例：Google Chrome）で閲覧する。 

 

ご利用の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

以上 

 


